
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

᠆ plan dochodów – 17.531.775 zł, w tym dochody bieżące 15.060.660 zł, dochody majątkowe 2.471.115 zł, 

᠆ plan wydatków – 21.251.250 zł, w tym wydatki bieżące 14.061.682 zł, wydatki majątkowe 7.189.568 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: 8995EAC2-BC3D-4D2D-B425-2A8312359FC0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

117 000,00 117 000,00 117 000,00 5 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 75 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 75 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 415,00 945 665,00 281 665,00 21 000,00 260 665,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00

-1 396,00 -1 396,00 -1 396,00 0,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 415,00 945 665,00 281 665,00 22 396,00 259 269,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00

840 545,00 771 795,00 273 795,00 21 000,00 252 795,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00

-1 396,00 -1 396,00 -1 396,00 0,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 545,00 771 795,00 273 795,00 22 396,00 251 399,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Działalność usługowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

710

71004

4170

4300

Załącznik do zarządzenia Nr 54/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Id: 8995EAC2-BC3D-4D2D-B425-2A8312359FC0. Podpisany Strona 1



3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,00 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 192,00 19 192,00 19 192,00 19 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 057,00 82 057,00 82 057,00 0,00 82 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 396,00 -1 396,00 -1 396,00 0,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 661,00 80 661,00 80 661,00 0,00 80 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 959 228,00 11 006 687,00 9 566 305,00 6 179 417,00 3 386 888,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 541,00 5 952 541,00 0,00 0,00

-71 396,00 -71 396,00 -71 396,00 0,00 -71 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 396,00 71 396,00 71 396,00 71 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 959 228,00 11 006 687,00 9 566 305,00 6 250 813,00 3 315 492,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 541,00 5 952 541,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 982 000,00

3 982 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

Plan Wydatki
bieżące

Dział

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
4210

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4110

Id: 8995EAC2-BC3D-4D2D-B425-2A8312359FC0. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 54/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 10 sierpnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału:

- 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000 zł na

wykonanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, środki pochodzą ze

zmniejszenia planu wydatków na zakup usług,

- 92109 – domy, ośrodki kultury świetlice i kluby zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.396 zł na

zakup materiałów, z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe wraz ze składkami społecznymi.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 8995EAC2-BC3D-4D2D-B425-2A8312359FC0. Podpisany Strona 1




